
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.109.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 
z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.305) 

zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
o kwotę 50,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i zwiększeniu wydatków o kwotę 50,00 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian w planach zadań zleconych oraz zmian w planie finansowym 
wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi OPS, Dyrektorowi GZO oraz Kierownikom Referatów 
Urzędu Gminy każdemu w zakresie jego działania. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik  nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 522 465,36Pomoc społeczna 0,00 25,00 522 490,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 436,00 0,00 0,00 93 436,00

85230 6 875,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25,00 6 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 6 875,00 0,00 25,00 6 900,00

855 14 608 359,00Rodzina 0,00 25,00 14 608 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 123,00Karta Dużej Rodziny 0,00 25,00 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 123,00 0,00 25,00 148,00

57 560 263,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 253,28 0,00 0,00 172 253,28

0,00 50,00 57 560 313,23

majątkowe

26 000 327,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 884 383,95 0,00 0,00 14 884 383,95

0,00 0,00 26 000 327,61

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 560 590,84

15 056 637,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 056 637,23

0,00 83 560 640,8450,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 857 499,00 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 170,00 112 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 499,00 745 329,00 745 329,00 2 800,00 742 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 170,00 112 170,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 857 499,00 745 329,00 745 329,00 0,00 745 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 170,00 112 170,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 857 499,00 745 329,00 745 329,00 2 800,00 742 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 170,00 112 170,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 617 438,78 17 317 438,78 16 444 453,97 13 669 914,00 2 774 539,97 30 000,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 617 438,78 17 317 438,78 16 444 453,97 13 669 914,00 2 774 539,97 30 000,00 593 184,00 249 800,81 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 010 811,11 3 010 811,11 2 885 111,11 2 396 741,88 488 369,23 30 000,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 040 811,11 3 040 811,11 2 915 111,11 2 396 741,88 518 369,23 30 000,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 182 080,00 182 080,00 182 080,00 3 530,00 178 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 080,00 152 080,00 152 080,00 3 530,00 148 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 031 536,92 2 031 536,92 1 344 620,37 654 708,00 689 912,37 0,00 537 498,99 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 075,00 7 075,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 031 561,92 2 031 561,92 1 344 620,37 654 708,00 689 912,37 0,00 537 523,99 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 808 890,00 808 890,00 795 190,00 612 455,00 182 735,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 -7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 840,00 801 840,00 788 140,00 605 405,00 182 735,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 14 875,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 294 970,56 294 970,56 108 753,00 42 253,00 66 500,00 0,00 36 800,00 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 020,56 302 020,56 115 803,00 49 303,00 66 500,00 0,00 36 800,00 149 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 291 678,00 15 291 678,00 1 096 161,00 867 349,00 228 812,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 200,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 025,00 5 025,00 5 025,00 25,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 291 703,00 15 291 703,00 1 096 186,00 864 174,00 232 012,00 0,00 14 195 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 622 256,00 622 256,00 621 656,00 474 530,00 147 126,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -3 200,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 622 256,00 622 256,00 621 656,00 471 330,00 150 326,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 314 153,06 5 258 153,20 5 252 153,20 75 450,00 5 176 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 999,86 8 055 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -4 936,72 -4 936,72 -4 936,72 0,00 -4 936,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 936,72 4 936,72 4 936,72 0,00 4 936,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 314 153,06 5 258 153,20 5 252 153,20 75 450,00 5 176 703,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 999,86 8 055 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 32 249,77 32 249,77 32 249,77 0,00 32 249,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 849,77 32 849,77 32 849,77 0,00 32 849,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 7 852 233,86 31 234,00 31 234,00 0,00 31 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 999,86 7 820 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 851 633,86 30 634,00 30 634,00 0,00 30 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 820 999,86 7 820 999,86 6 948 520,31 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 010 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 336,72 -4 336,72 -4 336,72 0,00 -4 336,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 336,72 4 336,72 4 336,72 0,00 4 336,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 704 569,34 56 683 997,57 34 127 689,14 20 699 392,09 13 428 297,05 6 183 928,00 15 653 507,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

zmniejszenie -49 786,72 -49 786,72 -49 786,72 -10 250,00 -39 536,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 836,72 49 836,72 49 811,72 9 875,00 39 936,72 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 704 619,34 56 684 047,57 34 127 714,14 20 699 017,09 13 428 697,05 6 183 928,00 15 653 532,06 399 218,37 0,00 319 655,00 40 020 571,77 39 620 571,77 12 824 439,12 400 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 50,00 zł 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 25,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.117.3.2021 z dnia 17 czerwca 2021 roku, w zakresie realizacji zadania własnego gminy „Posiłek 
w szkole i w domu”. 

Dział 855 – Rodzina 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 25,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr 
FBI.3111.26.10.2021 z dnia 25 czerwca 2021 roku, w zakresie realizacji zadania zleconego Karta Dużej 
Rodziny. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 49 836,72 zł 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie (umowa zlecenia) 
za wykonanie operatu wodno-prawnego. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na pobyt dzieci przedszkolnych 
w placówkach poza terenem gminy Bobrowniki. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększenie wydatków o kwotę 25,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.050,00 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 25,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego. 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla żłobka 
gminnego. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na dokonanie dodatkowych nasadzeń 
w Rogoźniku. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.336,72 zł z przeznaczeniem na opłaty dystrybucyjne za 
dostarczanie energii elektrycznej. 

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 49 786,72 zł 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.800,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 - Pomoc społeczna 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 7.050,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi do lat 3 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 600,00 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb. 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4.336,72 zł w związku z koniecznością dostosowania budżetu do 
bieżących potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54599C76-7AE8-4CEC-A270-08CC0C585348. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

